
PACHET PRODUSE

I.D.: 67294154

Data publicarii	16.03.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 350,51 RON - 350,51 RON

Descriere: CASEROLE CIORBA CARTON 16OZ 470CC 100BUC - 2*40,34=80,68 CASEROLE PLASTIC 500ML 100BUC - 1*19,33=19,33 CASEROLE BIO 2COMPARTIMENTE 50BUC - 2*43,70=87,40 CASEROLE BIO 3COMPARTIMENTE 50BUC - 2*42,02=84,04 SOSIERA+CAPAC 80CC 100BUC - 1*9,25=9,25 FARFURII CARTON 23CM 50BUC - 1*12,61=12,61 HARTIE COPT 8M/38CM - 10*5,72=57,2
